
Atsakome į jūsų pateiktus klausimus dėl vykdomo pirkimo
Klausimas: Konkurso sąlygose nurodyta, kad pilnos apimties rangos pasiūlymo teikimo terminas nurodytas kai š.m. gegužės 18 d 15 val. Pasiūlymui pilna apimtimi ruošti skiriamas labai trumpas terminas. Ar galima tikėtis konkurso termino atidėjimo?
Atsakymas: Konkurso termino atidėjimo nebus, tačiau papildėme statybos projekto dokumentaciją, po pirkimo koregavimo, pasiūlymų pateikimo terminas yra 2021 gegužės 20 d. 12 val. 00 min. 
Nuoroda į pakoreguotą pirkimą: MTEP Technologinio centro statybos ir dalies įrengimo darbai (papildytas statybos projektas) | 2014-2020 Europos Sąjungos fondų investicijos Lietuvoje (esinvesticijos.lt)

Klausimas: Konkurso sąlygose nurodyta, kad statybos darbai turi būti baigti iki 2021.08.16. Ar yra atitinkamas statybos leidimas?

Atsakymas: Statybos leidimas yra išduotas. 
Klausimas: Konkurso sąlygose nurodyta, kad vidaus inžinerinės sistemos (išskyrus VN dalį) nėra pirkimo objektas. Ar šioms sistemoms jau yra nominuotas Rangovas? Ar švarių patalpų inžinerinės sistemos bus kito Rangovo atsakomybė?
Atsakymas: Šiuo metu perkamos tik nurodytos pirkime dalys, kitos dalys bus perkamos atskiru pirkimu ir bus laimėjusio rangovo atsakomybė. Pirkimas šioms sistemoms dar nėra pradėtas. 
